

【金ごま本舗】商品詳細

金ごま本舗株式会社 TEL 0797-80-4150・FAX 0797-80-4153

2015年8月現在

商品名称	白ごまいりごま500g	規格	500g	税抜売価	★★★★★円												
JANコード	4947147006129	賞味期限	180日	ケース入数	20												
商品正面写真		一括表示ラベル		本品10g当りの栄養成分													
		<table border="1"> <tr><td>名称</td><td>白ごまいりごま</td></tr> <tr><td>原材料名</td><td>白ごま(グアテマラ産)</td></tr> <tr><td>内容量</td><td>500g</td></tr> <tr><td>賞味期限</td><td>枠外下部記載</td></tr> <tr><td>保存方法</td><td>直射日光、高温多湿を避けて常温で保存してください</td></tr> <tr><td>製造者</td><td>金ごま本舗株式会社 兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26</td></tr> </table>		名称	白ごまいりごま	原材料名	白ごま(グアテマラ産)	内容量	500g	賞味期限	枠外下部記載	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて常温で保存してください	製造者	金ごま本舗株式会社 兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26	エネルギー	63.7kcal
		名称	白ごまいりごま														
原材料名	白ごま(グアテマラ産)																
内容量	500g																
賞味期限	枠外下部記載																
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて常温で保存してください																
製造者	金ごま本舗株式会社 兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26																
		<table border="1"> <tr><td colspan="2">原材料詳細情報</td></tr> <tr><td colspan="2">白ごま(グアテマラ産)</td></tr> </table>		原材料詳細情報		白ごま(グアテマラ産)		たんぱく質	1.90g								
原材料詳細情報																	
白ごま(グアテマラ産)																	
使用上の注意				脂質	5.76g												
開封後は、お早めにお召し上がりください。				糖質	0.49g												
				食物繊維	1.17g												
				ナトリウム	0.21mg												
				灰分	0.56g												
				水分	0.12g												
				10g当りの塩分相当量													
				Na 0.21mg × 2.54 ÷ 1000 = 0.00053g													
				100g当り栄養成分分析成績表													

商品特徴	POPコピー例(30字以内)	アレルギー物質	
おいしい胡麻は焙烙で煎った胡麻。焙烙の秘密は芯から加熱する遠赤外線。金ごま本舗のいりごまは遠赤焙煎で白ごまの旨味を最大限に生かしました。	白ごまいりごまのお買い得サイズ。	義務項目	推奨項目
		なし	ごま
ピースサイズ	ボールサイズ	ケースサイズ	
178 × 30 × 285(横 × 縦 × 高さmm)	-	350 × 285 × 210(横 × 縦 × 高さmm)	
ピース重量	ボール重量	ケース重量	
508g	-	10.41kg	
材質:プラスチック		材質:段ボール	

【商品開発物語、一寸いい話等】

ごまの相場が上がった時とか、金ごまを使った商品開発を考えているので見積りが欲しいなどの電話をいただくことがあります。また、店頭でお買い求めいただいた金ごまを使って、「おいしくて香りも高く、存在感があるので、業務用で使いたい」と言って照会をいただくことがあります。その際は、「高いごまでよろしければご案内できます。」とお断りを言っています。それでも使いたいと言っていたお客様には、大変失礼ながら、お使いいただく内容を詳しくお聞かせいただき、こちらが納得できる内容でしたら、逆にこちらから頭を下げてお取組みをさせていただいています。特にお店の繁盛を願っておられる飲食店様には、「たかがごま、されどごま」で、ぜひごまに関心をお持ちいただきたいとの思いで「繁盛店のごま」と名付けて商品化しました。